首体学字〔2015〕19号

关于召开2015届毕业生代表座谈会的通知
各学院：
2015届毕业生即将离校，为充分了解2015届毕业生对学校教学、学生管理、后勤服务和人才培养工作的意见和建议，促进学校更加科学有效地做好服务育人工作，学校决定召开2015届毕业生代表座谈会。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

感恩母校  建言献策

二、会议时间、地点：

1.时间：6月11日 下午2:00

2.地点：学生服务中心四层二会议室

三、参会人员

1.校领导。
2.学生工作处、校团委、保卫处、教务处、招生就业处、总务处、场馆中心、现代教育技术中心、图书馆负责人；各学院分管学生工作的院领导、毕业班辅导员。
3.毕业班学生代表共30人。其中：体育教育训练学院12人，运动科学与健康学院4人，武术与表演学院4人，休闲与社会体育学院4人，管理与传播学院6人。

四、座谈提纲

1.对学校人才培养工作的评价与建议（课程开设、实践教学等）；

2.对教学条件及教师素质的评价与建议；

3.对教学管理和学生管理的评价与建议；

4.对后勤服务管理的评价与建议；

5.对校园安全保障的评价与建议；

6.对校园文化活动的评价与建议；

7.对就业指导与服务的评价与建议；

8.对图书馆建设与管理的评价与建议。

五、相关要求

1.各学院推荐的参会代表要具有广泛性，应包括学生干部、学生党员和普通同学；

2．每个学院至少推荐2名毕业生代表在会上交流发言，并提前做好相关问题意见和建议的准备工作，发言内容要具有代表性；

3.座谈会发言记录不记名，鼓励其他同学畅所欲言，为母校建设和发展多提宝贵意见。
（此页无正文）
   学生工作处
二〇一五年六月三日
首都体育学院学生工作处                  2015年6月3日印发
首都体育学院学生工作处

首都体育学院文件